公告编号：2025-003号

中联重科集团财务有限公司
第四届董事会2025年第三次会议决议公告

 (
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
)

一、董事会会议召开情况
1、中联重科集团财务有限公司第四届董事会2025年第三次会议（以下简称“本次会议”）分别于2025年9月8日以预通知方式和2025年9月29日以正式通知方式，通过电子邮件向全体董事发出。
2、本次会议于2025年9月30日8:30以现场会议的方式召开。
3、公司董事杜毅刚女士、胡克嫚女士、申柯先生、秦修宏先生、王芙蓉女士出席了本次会议。
4、本次会议由董事长杜毅刚女士主持。公司总经理胡旻、副总经理宋华强先生、张卫涛先生，董事会秘书处任小莉女士列席了会议。
5、本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。
二、董事会会议通报《股东决议》
    遵照《中华人民共和国公司法》相关规定，公司股东中联重科股份有限公司作出如下决定：撤销监事会，同时免去肖竹兰、邱景林监事职务，原监事会的职权由董事会审计委员会行使。
三、董事会会议审议情况
1、审议通过了《关于变更注册地址的议案》
审议结果：表决票5票，赞成票5票，反对票0票，弃权票0票
2、审议通过了《关于审议第四届董事会审计委员会成员的议案》
审议结果：表决票5票，赞成票5票，反对票0票，弃权票0票

3、审议通过了《关于修订<中联重科集团财务有限公司章程>的议案》
审议结果：表决票5票，赞成票5票，反对票0票，弃权票0票

4审议通过了《关于取消贷款余额（含贴现）风险限额的议案》审议结果：表决票5票，赞成票5票，反对票0票，弃权票0票

特此公告。

中联重科集团财务有限公司
                              董    事    会
                              二○二五年九月三十日

1